

REVI-NORDVEST ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2014

Hans Christian Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVI-NORDVEST ApS

Torsvej 119

7620 Lemvig

CVR-nr: 66753816

Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Bankforbindelse

Nordea Bank

Vestergade 16

7620 Lemvig

Dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med værdipapirer, anparter i K/S selskaber og lignende investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Regnskabet viser et overskud på kr. 673.777.
Overskuddet skyldes primært kursregulering af aktier

Årets resultat er tilfredsstillende..

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker min vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-11.865	-8.432
Bruttoresultat		-11.865	-8.432
Resultat af ordinær primær drift		-11.865	-8.432
Andre finansielle indtægter		19.760	28.716
Øvrige finansielle omkostninger		815.882	809.183
Ordinært resultat før skat		823.777	829.467
Ekstraordinært resultat før skat		823.777	829.467
Skat af årets resultat		-150.000	-100.000
Årets resultat		673.777	729.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		673.777	729.467
I alt		673.777	729.467

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.933.698	
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.933.698	
Anlægsaktiver i alt		4.933.698	
Andre tilgodehavender		0	1.652
Tilgodehavender i alt		0	1.652
Andre værdipapirer og kapitalandele			4.240.917
Værdipapirer og kapitalandele i alt			4.240.917
Omsætningsaktiver i alt		0	4.242.569
AKTIVER I ALT		4.933.698	4.242.569

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.532.106	3.858.441
Egenkapital i alt		4.732.106	4.058.441
Hensættelse til udskudt skat		100.000	125.000
Hensatte forpligtelser i alt		100.000	125.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		17.824	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.824	
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		83.768	59.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.768	59.128
Gældsforpligtelser i alt		101.592	59.128
PASSIVER I ALT		4.933.698	4.242.569